
w sprawie: 

Uchwała nr 248/2021 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

zwiększe nia kwoty środków europejskich przeznaczonych na dofinansowanie 

projektów w naborze nr RPSL.12.02.01-IZ.01-24-374/20, dotyczącym infrastruktury 

kształcenia zawodowego (poddziałanie 12.2.1) oraz zatwierdzenia listy ocenionych 

projektów. 

Na podstawie § 21 pkt 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, przyjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszym i 

zmianami. 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

§1. Zarekomendować Instytucji Zarządzającej RPO WSL 2014-2020 zwiększen ie kwoty środków 

europejskich przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze nr RPSL.12.02.01-IZ.01-

24-374/20, dotyczącym infrastruktury kształcenia zawodowego (poddziałanie 12.2.1) 

oraz zatwierdzenia listy ocenionych projektów na kwotę 4 100 293,71 zł . 

§2. Zatwierdzić listę ocenionych projektów w naborze nr RPSL.12 .02.01-IZ.01-24-374/20, 

dotyczącym infrastruktury kształcenia zawodowego (poddziałanie 12.2.1), która stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. Wyrazić zgodę na dalsze zwiększenie kwoty środków europejskich przeznaczonych 

na dofinansowanie projektów w naborze RPSL.12.02.01-IZ.01-24-374/20 wybór 

do dofinansowania przez IZ RPO WSL 2014-2020 kolejnych projektów ocenionych pozytywnie, 

według kolejności na liście stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, w przypadku 

dysponowania środkami w poddziałaniu 12.2.1. Infrastruktura kształcenia zawodowego - ZIT. 

§4. Zobowiązać Przewodniczącego Zarządu Związku do przekazania niniejszej uchwały IZ RPO WSL 

2014-2020. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 n~ h;7czyk 

.l( ·1a~:t 




